
Angelika Paterak w finale III edycji Ogólnopolskiego Konkursu „ Ojczyzna Polszczyzna „

  

  Już po raz trzeci odbyły się eliminacje konkursu, którego pomysłodawcą 
  i organizatorem jest Stowarzyszenie Ojczyzny Polszczyzny.    Nad jego prawidłowym
przebiegiem czuwa niezależna komisja pod  przewodnictwem prof. Jana Miodka.
      Celem konkursu, do którego przystąpili uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych,
ponadgimnazjalnych i polskich poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, jest m.in. pogłębianie
świadomości językowej, rozwijanie ekspresji twórczej, kreatywności, wyobraźni językowej,
przygotowanie młodych ludzi do wystąpień publicznych oraz popularyzowanie poprawnej
polszczyzny.
    Uczniowie muszą wykazać się dużą wiedzą i umiejętnościami z zakresu składni,
słowotwórstwa, fleksji, leksyki, znać zasady ortografii i interpunkcji, praktycznie stosować różne
formy wypowiedzi ustnej i pisemnej, właściwie wartościować, analizować i interpretować teksty
kultury.
   W grudniu 2013r. odbył się pierwszy etap konkursu –szkolny składający się z II części : I-
testu zawierającego zadania zamknięte i otwarte i II – wypowiedzi ustnej przed publicznością.
      Do etapu rejonowego zakwalifikowało się 6 naszych gimnazjalistów : Angelika Paterak (
kl.IIId), Karolina Ciejka (kl.IIIc), Grzegorz Świątek  (kl.IIIc), Anna Juwa (kl.IIIc),Martyna
Indyk (kl.IIIc)     i Diana Fudali (kl.IIb)
– 
opiekun p. Lidia Kutrybała.
      W styczniu, w Bibliotece Pedagogicznej w Mielcu miał miejsce „Mały Finał”, w którym wzięła
udział młodzież ze szkół  powiatu mieleckiego i tarnobrzeskiego.
     Ogromną niespodziankę sprawili nam nasi uczniowie, którzy odnieśli spore sukces. 
     Laureatką „Małego Finału ” została Angelika Paterak II miejsce zajęła Anna Tybulec (Gim.
w Czerminie)
, III miejsce zdobyła 
Karolina Ciejka
, a wyróżnienie otrzymali 
Grzegorz Świątek
i
Róża Jagiełło z Pub. Katol. Gim. w Tarnobrzegu
.
      Do ścisłej czołówki Ogólnopolskiego Finału Konkursu została zakwalifikowało
Angelika Paterak  , która została w gronie 44 najlepszych uczniów z Polski i z Ukrainy.
Będzie reprezentować naszą szkołę III etapie konkursu, który odbędzie się w marcu w
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Zakładzie Narodowym im. Ossolińskich we Wrocławiu.
      Angelice serdecznie gratulujemy i dziś trzymamy mocno kciuki. 
  
  
galeria zdjęć
   

 2 / 2

http://www.zs-chorzelow.pl/galeria/hobbit/index.html

